PORTARIA SECULT N° 001/2024.

ALTERA O

CRONOGRAMA DOS

EDITAIS 001/2024,

002/2024 E 003/2024.

A Secretária de Cultura e Turismo do Munícipio de Itabaiana, no uso de suas atribuições

e amparada pelo Decreto Municipal n° 13/2024 e considerando a solicitação do Comitê

Gestor da PNAB, no munícipio de Itabaiana, informa que fica alterado o cronograma dos

editais n° 001/2024, 002/2024 e 003/2024, a saber:

Edital 001/2024

Onde se lê:

Etapas Período

Período para impugnação 05/07/2024 a 08/07/2024

Período de inscrições 09/07/2024 a 22/07/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Análise de Objeto 29/07/2024

Período para interposição de recurso 30/07/2024 a 01/08/2024

Divulgação do resultado final da Etapa de Análise de Objeto 06/08/2024

Período para envio documental da Etapa de Habilitação 07/08/2024 a 16/08/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Habilitação 19/08/2024

Período para interposição de recurso 20/08/2024 a 22/08/2024

Divulgação do Resultado Final 26/08/2024

Período de assinatura do Termo de Execução Cultural 27/08/2024 a 30/08/2024

Convocação de suplentes   10/09/2024

Leia-se:

Etapas Período

Período para impugnação 05/07/2024 a 08/07/2024

Período de inscrições 09/07/2024 a 22/07/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Análise de Objeto 20/08/2024

Período para interposição de recurso 21/08/2024 a 23/08/2024

Divulgação do resultado final da Etapa de Análise de Objeto 29/08/2024

Período para envio documental da Etapa de Habilitação 30/08/2024 a 05/09/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Habilitação 09/09/2024

Período para interposição de recurso 10/09/2024 a 12/09/2024

Divulgação do Resultado Final 16/09/2024

Período de assinatura do Termo de Execução Cultural 17/09/2024 a 20/09/2024

Convocação de suplentes   30/09/2024

Edital 002/2024

Onde se lê:

Leia-se:

Etapas Período

Período para impugnação 05/07/2024 a 08/07/2024

Período de inscrições 09/07/2024 a 22/07/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Análise de Objeto 29/07/2024

Período para interposição de recurso 30/07/2024 a 01/08/2024

Divulgação do resultado final da Etapa de Análise de Objeto 06/08/2024

Período para envio documental da Etapa de Habilitação 07/08/2024 a 16/08/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Habilitação 19/08/2024

Período para interposição de recurso 20/08/2024 a 22/08/2024

Divulgação do Resultado Final 26/08/2024

Período de assinatura do recibo de premiação 27/08/2024 a 30/08/2024

Convocação de suplentes

  10/09/2024

Etapas Período

Período para impugnação 05/07/2024 a 08/07/2024

Período de inscrições 09/07/2024 a 22/07/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Análise de Objeto 20/08/2024

Período para interposição de recurso 21/08/2024 a 23/08/2024

Divulgação do resultado final da Etapa de Análise de Objeto 29/08/2024

Período para envio documental da Etapa de Habilitação 30/08/2024 a 05/09/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Habilitação 09/09/2024

Período para interposição de recurso 10/09/2024 a 12/09/2024

Divulgação do Resultado Final 16/09/2024

Período de assinatura do recibo de premiação 17/09/2024 a 20/09/2024

Convocação de suplentes   30/09/2024

Edital 003/2024

 Onde se lê:

Leia-se:

       Itabaiana, 02 de agosto de 2024.

Etapas Período

Período para impugnação 05/07/2024 a 08/07/2024

Período de inscrições 09/07/2024 a 22/07/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Análise de Objeto 29/07/2024

Período para interposição de recurso 30/07/2024 a 01/08/2024

Divulgação do resultado final da Etapa de Análise de Objeto 06/08/2024

Período para envio documental da Etapa de Habilitação 07/08/2024 a 16/08/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Habilitação 19/08/2024

Período para interposição de recurso 20/08/2024 a 22/08/2024

Divulgação do Resultado Final 26/08/2024

Período de assinatura do Termo de Concessão de Bolsa 27/08/2024 a 30/08/2024

Convocação de suplentes

  10/09/2024

Etapas Período

Período para impugnação 05/07/2024 a 08/07/2024

Período de inscrições 09/07/2024 a 22/07/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Análise de Objeto 20/08/2024

Período para interposição de recurso 21/08/2024 a 23/08/2024

Divulgação do resultado final da Etapa de Análise de Objeto 29/08/2024

Período para envio documental da Etapa de Habilitação 30/08/2024 a 05/09/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Habilitação 09/09/2024

Período para interposição de recurso 10/09/2024 a 12/09/2024

Divulgação do Resultado Final 16/09/2024

Período de assinatura do Termo de Concessão de Bolsa 17/09/2024 a 20/09/2024

Convocação de suplentes   30/09/2024

Atenciosamente,

______________________________

Socorro Almeida

Secretária de Cultura e Turismo